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KV 08.09.2025     
  

Valtuutettu Jaana Lähteenkorva luki allekirjoittamansa Forssan 
päivän palauttamista koskeneen seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”Forssa-päivän palauttaminen  
 
Forssa on tunnettu vahvasta historiastaan ja yhteisöllisyydestään. 
Aiemmin järjestetty Forssa-päivä on ollut merkittävä tapahtuma, joka 
on koonnut kaupunkilaisia yhteen, vahvistanut paikallisidentiteettiä 
sekä tarjonnut mahdollisuuden esitellä alueen kulttuuria, 
yritystoimintaa ja harrastusmahdollisuuksia.  
 
Forssa-päivän lakkauttaminen on jättänyt merkittävän aukon 
kaupungin tapahtumakenttään. Vastaavanlaisia, koko kaupunkia 
yhdistäviä juhlapäiviä on muissa kunnissa ja ne koetaan tärkeiksi 
niin paikallisille asukkaille kuin kaupungin imagollekin.  
 
Forssa-päivän palauttaminen: 
 
• edistäisi yhteisöllisyyttä ja vahvistaisi kaupungin identiteettiä 
• toisi esille paikallisia yhdistyksiä, yrityksiä ja kulttuuritoimijoita 
• lisäisi kaupungin houkuttelevuutta myös matkailijoiden silmissä 
 
Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Forssan kaupunki 
ryhtyy toimenpiteisiin Forssa-päivän palauttamiseksi vuosittaiseen 
tapahtumakalenteriin yhteistyössä paikallisten yhdistysten, yritysten 
ja asukkaiden kanssa.” 
 
Valtuutettu Jaana Lähteenkorvan lisäksi aloitteessa olivat mukana 
valtuutetut Jouko Haonperä, Sanna Järvi, Satu Järvinen, Antti 
Lindvall, Mika Penttilä ja Lotta Saarenmaa sekä varavaltuutettu Liinu 
Torkkel. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
KH 15.09.2025 § 267  
  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Kesäniemi Jari, p. 03 4141 5260 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää aloitteen sivistystoimen 

toimialalle valmisteltavaksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 
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SILA 16.12.2025       
    
Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, 050 5965155, 

jarmo.pynnonen@forssa.fi 
  Museonjohtaja Kati Kivimäki, 040 1816263, kati.kivimaki@forssa.fi 
  Vapaa-aikapäällikkö Ninni Parviainen, 050 3545317, 

ninni.parviainen@forssa.fi 
  
 
 Forssa-päivää järjesti vuosina 2000–2019 Forssa Eläväksi ja 

Kauniiksi –yhdistys. 
 
 Forssa-päivä oli osa laajempaa toukokuun lopun Forssa-viikkoa, 

jonka aikana tuotiin esiin kaupungin moninaisuutta: kulttuuria, 
perinteitä, yhteisöjä ja erilaisia yrityksiä. Mukana oli kaupallisuutta, 
hyvinvointia sen monissa ulottuvuuksissa, yhteisöllisyyttä, 
kulttuuriesityksiä. 

  
 Forssa-päivää vietettiin teemaviikon huipennuksena lauantaina. 

Pääohjelma sijoittui toripaviljonkiin ja kesti noin kaksi tuntia. 
Ohjelmassa oli puheita, musiikkia ja Forssan kaunistajan ja 
elävöittäjän palkitsemisen. 

  
 Forssan kaupunki tuki tapahtumaa ja kaupungin yksiköt toivat viikon 

ohjelmaan omaa sisältöä toimintansa puitteissa. Forssa-viikko ja sen 
mukana Forssa-päivän vietto hiipuivat korona-rajoituksiin. 

  
  Sivistyslautakunta on hyväksynyt 27.05.2025 (§ 64) Forssan 

kaupungin kulttuuriohjelman vuosille 2025–2029. 
 
 Forssan kaupungin kulttuuriohjelman visio on: 
 Vuonna 2029 Forssa on rohkeasti uudistuva, elinvoimaisen 

kulttuurin ja yhteisöllisyyden kaupunki, jossa kulttuuri kuuluu kaikille 
ja tukee hyvinvointia, oppimista ja kestävää kehitystä. 

 
 Kulttuuriohjelma sisältää toimenpideohjelman, jossa todetaan ja 

määritellään seuraavat toimenpiteet vuosille 2025-2029: 
  
 1.Kulttuurikumppanuus – kulttuuriyhdistysten ja kaupungin 

strateginen kumppanuus. 
 2.Kulttuurikoordinaattori-pilotti. 
 3.Kulttuurin viestintäsuunnitelma. 
 
 Forssa-päivä liitetään osaksi kulttuurikumppanuutta ja Forssan 

kulttuurikoordinaattorin johdolla Forssa-päivää valmistellaan 
vuodelle 2026 talousarvioon varatuilla määrärahoilla. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pynnönen Jarmo 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä selvityksen ja ehdottaa 
kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että se merkitsee 
aloitevastauksen tiedokseen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös    
 

 
 


